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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 649933 SANFELICI CARLO ENRICO1 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO23/04/05

 658066 MYSHTAKU NIKOLAS2 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.20/07/05

 652323 PENSA EDOARDO3 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA05/04/05

 651567 VECCHIONE ALESSANDRO4 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.06/02/05

 651712 RAGUSA LORIS5 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE18/08/05

 664803 MILANO LORENZO6 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/02/05

 664662 RICHIARDI CARLO7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.23/09/05

 662505 BONO GIORGIO8 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO15/07/05

 658390 RECCHIA LUDOVICO9 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA21/08/05

 651725 CAGGIANO FRANCESCO10 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.22/03/05

 659819 GIAMELLO LEONARDO11 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO08/05/05

 672411 OTTONELLI GABRIELE12 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A26/07/05

 654903 FUOCO LORENZO13 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO25/08/05

 676242 PANZERI MATTEO14 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.16/12/05

 660981 TORELLO MATTIA GIOVANNI15 CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD01/07/05

 651806 GIORDANO THOMAS16 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO07/01/05
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PENSA EDOARDO - SPCS (LA SPEZIA)

GIORDANO  THO - CNCS (CUNEO)

RICHIARDI  CA - TOCS (TORINO)

CAGGIANO FRAN - TOLMF (PINEROLO)

SANFELICI CAR - CNCS (CUNEO)

OTTONELLI GAB - TORAM (TORINO)

FUOCO LORENZO - TOCHI (CHIVASSO)

RAGUSA LORIS - GERAP (RAPALLO)

VECCHIONE  AL - TOCS (TORINO)

PANZERI MATTE - GECHI (CHIAVARI)

BONO GIORGIO - TOCHI (CHIVASSO)

RECCHIA LUDOV - SPCS (LA SPEZIA)

MILANO  LOREN - TOCS (TORINO)

GIAMELLO LEON - CNCS (CUNEO)

TORELLO MATTI - ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)

MYSHTAKU NIKO - TOLMF (PINEROLO)
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BONO GIORGIO - TOCHI (CHIVASSO)

MILANO  LOREN - TOCS (TORINO)

MYSHTAKU NIKO - TOLMF (PINEROLO)
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SANFELICI CAR - CNCS (CUNEO)

CARLASSARE A.

CARLASSARE A.

NICASSIO D.

NICASSIO D.

CANEPA F.

CANEPA F.

ARU M.

ARU M.

CARLASSARE A.

DARDANO M.

NICASSIO D.

CARLASSARE A.

ARU M.

AIELLO T.

DURANDO B.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MYSHTAKU NIKOLAS 658066 V v2 V V  1,000  12  17TOLMF

 2 RICHIARDI CARLO 664662 3 0 V V  0,500 -3  13TOCS

 3 RAGUSA LORIS 651712 1 V V V  0,750  13  16GERAP

 4 BONO GIORGIO 662505 1 4 0 V  0,250 -5  10TOCHI

 5 GIORDANO THOMAS 651806 0 2 1 0  0,000 -17  3CNCS

 2Girone N.

 1 SANFELICI CARLO ENRICO 649933 V V 4 0 V  0,750  10  19CNCS

 2 RECCHIA LUDOVICO 658390 1 V V 0 V  0,750  6  16SPCS

 3 PANZERI MATTEO 676242 2 0 2 0 2  0,000 -14  6GECHI

 4 MILANO LORENZO 664803 V 4 V 0 V  0,750  5  19TOCS

 5 GIUFARELLI MIRKO 673091 A A A A A  0,000  0  0TORAM

 6 OTTONELLI GABRIELE 672411 1 1 V 3 0  0,250 -7  10TORAM

 3Girone N.

 1 TORELLO MATTIA GIOVANNI 660981 3 0 1 1 3  0,000 -17  8ATCSA

 2 FUOCO LORENZO 654903 V 2 3 3 3  0,200 -7  16TOCHI

 3 CAGGIANO FRANCESCO 651725 V V 3 4 V  0,600  10  22TOLMF

 4 PENSA EDOARDO 652323 V V V V V  1,000  15  25SPCS

 5 VECCHIONE ALESSANDRO 651567 V V V 2 V  0,800  6  22TOCS

 6 GIAMELLO LEONARDO 659819 V V 0 1 3  0,400 -7  14CNCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RAGUSA LORIS 18/08/05  651712 191 GERAPSI

SANFELICI CARLO ENRICO 23/04/05  649933 382 CNCSSI

VECCHIONE ALESSANDRO 06/02/05  651567 593 TOCSSI

MILANO LORENZO 26/02/05  664803 694 TOCSSI

RICHIARDI CARLO 23/09/05  664662 945 TOCSSI

PENSA EDOARDO 05/04/05  652323 1106 SPCSSI

MYSHTAKU NIKOLAS 20/07/05  658066 1137 TOLMFSI

RECCHIA LUDOVICO 21/08/05  658390 1288 SPCSSI

GIAMELLO LEONARDO 08/05/05  659819 1389 CNCSSI

FUOCO LORENZO 25/08/05  654903 16910 TOCHISI

GIORDANO THOMAS 07/01/05  651806 18211 CNCSSI

OTTONELLI GABRIELE 26/07/05  672411 18412 TORAMSI

GIUFARELLI MIRKO 28/04/05  673091 18513 TORAMSI

BONO GIORGIO 15/07/05  662505 19214 TOCHISI

CAGGIANO FRANCESCO 22/03/05  651725 20915 TOLMFSI

TORELLO MATTIA GIOVANN 01/07/05  660981 26016 ATCSASI

PANZERI MATTEO 16/12/05  676242 9.99917 GECHISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TORELLO MATTIA GIOVAN 01/07/05 660981  260ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD SI

GIAMELLO LEONARDO 08/05/05 659819  138CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

GIORDANO THOMAS 07/01/05 651806  182SI

SANFELICI CARLO ENRICO 23/04/05 649933  38SI

PANZERI MATTEO 16/12/05 676242  9.999GECHI-CHIAVARI SCHERMA  A.S.D. SI

RAGUSA LORIS 18/08/05 651712  19GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

PENSA EDOARDO 05/04/05 652323  110SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

RECCHIA LUDOVICO 21/08/05 658390  128SI

BONO GIORGIO 15/07/05 662505  192TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO TO SI

FUOCO LORENZO 25/08/05 654903  169SI

MILANO LORENZO 26/02/05 664803  69TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

RICHIARDI CARLO 23/09/05 664662  94SI

VECCHIONE ALESSANDRO 06/02/05 651567  59SI

CAGGIANO FRANCESCO 22/03/05 651725  209TOLMF-ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d. SI

MYSHTAKU NIKOLAS 20/07/05 658066  113SI

GIUFARELLI MIRKO 28/04/05 673091  185TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST ASD SI

OTTONELLI GABRIELE 26/07/05 672411  184SI
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